
 

 

DECYZJA Nr 88/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 22 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej 

Wydziału Medycznego. Collegium Medicum 

 

 

 

Na podstawie art. 228 ust. 4 ustawa z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r., poz. 1669 z późn. zm.) w związku  

z § 5 ust. 3 Uchwały Nr 140/2018 Senatu UKSW  z dnia 20 grudnia 2018 r. w sprawie 

warunków i trybu rekrutacji na studia na rok akademicki 2019/2020, postanawia się, co 

następuje: 

§ 1 

Od dnia 15 października 2019 r. odwołuje się Panią dr hab. Grażynę Gromadzką, prof. UKSW  

z pełnienia obowiązków Przewodniczącego Komisji Rekrutacyjnej Wydziału Medycznego. 

Collegium Medicum.  

§ 2 

Z dniem 15 października 2019 r. powołuje się dra Piotra Merksa na przewodniczącego Komisji 

Rekrutacyjnej Wydziału Medycznego. Collegium Medicum.  

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 
 

 UKSW R E K T O R  UKSW 

Ks. prof. dr hab. Stanisław Dziekoński 

 

 

 

 

 

 


